
ZARZĄDZENIE NR 819/339/22 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z odnalezieniem ciał setek ofiar wojny w mieście partnerskim 
Borodianka, w dniach od 9 do 11 kwietnia 2022r. na terenie miasta Mińsk 
Mazowiecki obowiązywać będzie żałoba. 

§ 2. Na znak żałoby flagi miejskie na terenie miasta zostają opuszczone do 
połowy masztu. 

§ 3. Ze względu na żałobę, o której mowa w § 1 zaleca się odwołanie 
wszystkich imprez o charakterze rozrywkowym. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w 
Mińsku Mazowieckim, na tablicach informacyjnych jednostek organizacyjnych 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20A0F6A-27DC-41C9-B80B-7AA6DD80A7A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-08T12:20:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




